Vers. 32. — *NEQUE IN FUTURO;* ergo quadam peccata remittentur in futuro seculo, ut ex hoc loco probat August., l. 21 de Civit., cap. 21; et Gregorius l. 4 Dialog., cap. 59; aliqui superflua esset ista adjectio. Christi temporibus futuram aliam vitam agnoscant Judgei.

Vers. 33. — *AUT FACITE.* Haec verba ad diversas

Vers. 33. — *AUT FACITE ARBOREM BONAM;* quod si præcedentia ille referatur: cum me reprehendere non possitis, nec opera mea, quid est cur me recipatis; vel me cum operibus laudate, vel si me damnatis, opera ipsa condemnate.